Муниципальное образование

«Приморский муниципальный район» Архангельской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 октября 2023 г.                                                                                    № 2232

г. Архангельск

О внесении изменений в Перечень объектов муниципальной

собственности муниципального образования «Приморский

муниципальный район» Архангельской области для осуществления

бюджетных инвестиций

В соответствии с Порядком принятия решений о подготовке и реализации

бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности

муниципального образования «Приморский муниципальный район»,

утвержденным постановлением администрации муниципального образования

«Приморский муниципальный район» от 16 февраля 2021 года № 314,

администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень

объектов муниципальной собственности муниципального образования

«Приморский муниципальный район» Архангельской области для

осуществления бюджетных инвестиций, утвержденный постановлением

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный

район» от 30 декабря 2022 года  № 3113 «Об осуществлении бюджетных

инвестиций в объекты муниципальной собственности муниципального

образования «Приморский муниципальный район» Архангельской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный

интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                                В.А. Рудкина

                                                                             УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                           постановлением администрации

                                                                            муниципального образования

                                                                       «Приморский муниципальный район»

                                                                                                                                                                от 13 октября 2023 г. № 2232

Изменения, которые вносятся в Перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования

«Приморский муниципальный район» Архангельской области для осуществления бюджетных инвестиций

1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«

№ п/п

Наименование
объекта

капитального
строительства

(объекта
недвижимого
имущества) и
направление

инвестирования

Наименование
главного

распорядителя
средств

районного
бюджета

Наименование
заказчика

Мощность
(прирост

мощности)
объекта

капитальн
ого

строительс
тва,

подлежащ
ая вводу

(Мощность
объекта

недвижимо
го

имущества
)

Срок
ввода в

эксплуата
цию

(приобрет
ения)

объекта
капиталь

ного
строител

ьства
(объекта

недвижим
ого

имуществ
а)

Сметная стоимость объекта
капитального строительства

(приобретения объекта недвижимого
имущества) (в ценах соответствующих

лет реализации инвестиционного
проекта),тыс.рублей

Источник
и

финанси
рования

Общий (предельный) объем
инвестиций, предоставляемых на

реализацию инвестиционного
проекта (в ценах соответствующих
лет реализации инвестиционного

проекта), тыс. рублей

Распределение общего (предельного) объема предоставляемых бюджетных инвестиций по годам реализации
инвестиционного проекта и источникам финансового обеспечения (в ценах соответствующих лет реализации

инвестиционного проекта), тыс. рублей

Всего, в
том числе

ИРД,
ИИ,
ПД,
ТЦА

СМР

2023 2024 2025

Всего, в
том числе

ИРД, ИИ,
ПД, ТЦА

СМР
Всего, в

том числе

ИРД,
ИИ,
ПД,
ТЦА

СМР
Всего, в

том числе

ИРД,
ИИ,
ПД,
ТЦА

СМР
Всего, в

том числе

ИРД,
ИИ,
ПД,
ТЦА

СМР

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

3

Строительство
объекта:

«Напорная
канализация от

точки
подключения

канализационной
насосной станции

по адресу:
Архангельская

область,
Приморский
район, МО
Уемское, п.
Уемский, ул.

Большесельская
зд. 85 стр.1 до

приемного
колодца

Управление по
инфраструктурно

му развитию и
муниципальному

хозяйству

МКУ "Управление
по капитальному
строительству"

3,84 тыс.
м3 в сутки

2023 51 173,4 3 166,6 51 006,8

Всего, в
том
числе

51 006,8 0,0 51 006,8 51 006,8 0,0 51 006,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Фонд
ЖКХ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Федерал
ьный
бюджет 49 933,8 0,0 49 933,8 49 933,8 0,0 49 933,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Областн
ой
бюджет 1 019,0 0,0 1 019,0 1 019,0 0,0 1 019,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Районны
й бюджет 54,0 0,0 54,0 54,0 0,0 54,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

канализационных
очистных

сооружений по
адресу:

Архангельская
область,

Приморский
район, МО
Уемское, п.
Уемский, ул.

Заводская зд.1
стр.1»

                                                                                                                                                                                                                      ».

2. Позицию «ВСЕГО» изложить в следующей редакции:

«

№
п/п

Наименование
объекта

капитального
строительства

(объекта
недвижимого
имущества) и
направление

инвестирования

Наименован
ие главного
распорядит
еля средств
районного
бюджета

Наименовани
е заказчика

Мощность
(прирост

мощности
) объекта
капитальн

ого
строитель

ства,
подлежащ
ая вводу
(Мощност
ь объекта
недвижим

ого
имуществ

а)

Срок
ввода в
эксплуат

ацию
(приобре

тения)
объекта
капиталь

ного
строител

ьства
(объекта
недвижи

мого
имущест

ва)

Сметная стоимость объекта
капитального строительства

(приобретения объекта недвижимого
имущества) (в ценах соответствующих

лет реализации инвестиционного
проекта),тыс.рублей

Источни
ки

финанси
рования

Общий (предельный) объем
инвестиций, предоставляемых на

реализацию инвестиционного проекта (в
ценах соответствующих лет реализации
инвестиционного проекта), тыс. рублей

Распределение общего (предельного) объема предоставляемых бюджетных инвестиций по годам реализации
инвестиционного проекта и источникам финансового обеспечения (в ценах соответствующих лет реализации

инвестиционного проекта), тыс. рублей

Всего, в
том числе

ИРД, ИИ,
ПД, ТЦА

СМР

2023 2024 2025

Всего, в
том числе

ИРД, ИИ,
ПД, ТЦА

СМР
Всего, в

том
числе

ИРД, ИИ,
ПД, ТЦА

СМР
Всего, в

том
числе

ИРД,
ИИ, ПД,

ТЦА
СМР

Всего, в
том

числе

ИРД, ИИ,
ПД, ТЦА

СМР

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

ВСЕГО 237 895,7 6 674,1 231 221,6

Всего, в
том
числе

231 221,6 0,0 231 221,6 140 739,2 0,0 140 739,2 90 482,4 0,0 90 482,4 0,0 0,0 0,0

Фонд
ЖКХ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Федерал
ьный
бюджет 221 828,9 0,0 221 828,9 133 631,4 0,0 133 631,4 88 197,5 0,0 88 197,5 0,0 0,0 0,0

Областн
ой
бюджет 4 527,1 0,0 4 527,1 2 727,1 0,0 2 727,1 1 800,0 0,0 1 800,0 0,0 0,0 0,0

Районны
й
бюджет 4 865,6 0,0 4 865,6 4 380,7 0,0 4 380,7 484,9 0,0 484,9 0,0  0,0 0,0

  ____________________________